

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.25  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	


### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч шестьсот пятьдесят четыре рубля 55 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		10654,55
ЖЭС-3					2		10654,55
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (л/кл)	13-011-02	шт.	2	5327,28	10654,55
		00-00003921 Кронштейн для радиатора (кованый крюк)		шт	6	34,35	206,10
		00-00003920 Радиатор чугунный МС-140М4-500		шт	2	659,21	1318,42
		00-00003909 Соединитель пресс 26*26		шт	4	185,97	743,88
		00-00003901 Соединитель пресс 26*3/4" НР		шт	8	167,11	1336,88
		00-00003897 Труба м/п 26*3,0		м	8	109,61	876,88
		00-00003918 Элемент соединения ГЕБО вн.резьба 3/4"		шт	2	743,16	1486,32

Прямые затраты по разделу:	7201,66
Накладные расходы по разделу:	1085,20
Сметная прибыль по разделу:	591,93
Итого по разделу, включая НДС:	10654,55
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	10654,55

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев  
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак  
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин